Geral de Proteção a Dados Pessoais – LGPD. 
1.12 Para as demais etapas após a aplicação da PROVA OBJETIVA, será publicado 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO específico conforme o cronograma de execução. 

2. DAS VAGAS 
2.1. Este Concurso Público oferta um total de 609(seiscentos e nove vagas), 
conforme ANEXO I deste Edital, bem como, formação de cadastro de reserva para os 
classificados que excederem as vagas ofertadas, inclusive de Pessoas com Deficiência 
(PcD). 
2.2. Os dispositivos legais descritos nos itens a seguir serão considerados para os